ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

SECRETARIA CASA CIVIL
"Trabalhando para todos"

LEI N° 365/2018

dlicado em Bonson noia com o artigo 94 da L.O.M e trasp. RT
E 4~j1447 - —

~

Rorainópolis-RR, 26 de Setembro de 2018

"DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DO

ARTIGO 5° DA LEI 359/2018 (INSTITUI

AO MUNICÍPIO DE RORAINÓPOLIS A

CONTRIBUIÇÃO PARA CUSTO DE

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - COSIP,

PREVISTA AO ARTIGO 149-A DA

CONSTITUIÇÃO DA REPUBLICA, E DA

OUTRAS PROVIDENCIAS) DO

MUNICÍPIO DE RORAINÓPOLIS -

RORAIMA".

A CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS aprovou e o Prefeito

Leandro Pereira da Silva, no uso de suas atribuições legais, sanciona a seguinte

LEI:

Art. 1°— Fica revogado o artigo 5° da Lei n° 359/2018.

Art. 2° - Essa Lei entra em vigor na

LEANDR
Prefeito M

,«..m*AaROM.b.aIS
Trap.XwO>.M1 wCoq

publicação.

RR, 26 de Setembro de 2018.

DA SILVA
cip. e Rorainópolis

Av. Francisco Luiz Reginatto, no 261-Park Amazônia-CEP: 69373-000-
Rorainópolis/RRCNPJ/MF n° 01.613.031/0001-80-Fone (95)323818-07